SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

%

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ No. DE NOMINA: 2021 lFECHA: 11/10/2022
U. ADMVA: COORDINACION DE TALLERES PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE EXPEDIENTES

PERIODO DEL VIAJE: 10 DE OCTUBRE DE 2022
CONCEPTO DEL GASTO I IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
TI  'SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,155.00 2N

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 1,155.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 345.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
B “ECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | 7DEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS /
VIAJERO ( / \.) REVISO
. f y ; =7
NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ LCP. JOSE.@SCAR s;_\_naﬁéz GONZALEZ DR. GERALDO CEWM]\ES GONZALEZ
/ ADMINISTRADOR DIRECTOR

PUESTO: COORDINADOR ) ;
o ra

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



PATRICIA ANGELICA BANUELOS HUERTA
BAHP940331SR?
BENITO JUAREZ 22

‘ 63700 a 10/10/2022 02:49:28 p. m.
Centro COMPOSTELA ‘
|

Folio Fiscat
99efc4bb-0372-439e-8fba-f0e0329cc282 |

Compostela Nayarit 63700

Régimen Flscal: 626 - Régimen Simplificado de Conlianza No. Cetliticado Digifﬂl
. : 00001000000511246945 |
i SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE No. Certificada SAT |
NDERAS NAYAR R.F.C.SMD?1 2
Lt ) & RESMBI10525¢4 ' 00001000000509846663

| HIDALGO #500 SUR
‘ VALLE DE BANDERAS

| VALLE DE BANDERAS NAYARIT 63731

Fecha y hora de cerfificacion
‘ 2022-10-10T15:49:32 !

‘ 1 SERVICIO | 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS $508.62 $508.62!

Quinientos noventa -p-ésos con 00/100 MN ) | ', 3
‘ 01 - Efectivo | pu $508.62
{ [ 1

|

. ) [Desc $0.00

‘ PUE - Pago en una sola exhibicion ‘ v 581 38|
b ‘

sdel CFOL GO03-Gastosengeneral |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

[ Sello Digital del CFDI
QprBl A7 ALHPMBENT 8K IXROYIAeDIdwzdsqebsi2iFSh2diVIH SATgYrzdXalCEYhIG/IkSCmKI28MYBI20F/6GEMCZNOVB+OlaThe
ThAMOhGHIExNWS JIAH23Mm 10jlw | sza5K Vg 2xs2zMibiwdvaw 2QRISFph2)ZoC ABTRGMLgBSE+mRezdomueOntéRpGFI XUF‘LH_iJ
—_— y S

ALCilxperXUVEIVASTIBWNT TFA KOLOxgURWE2ACCHQX4kzQGBSIPK
I)Ilvs'ﬁxu3F'I.I..NQFCnDxipGP'}‘}'Bd(jX?BIKGH3WDq2F‘f4BI1uDPw:8mU
SIWISAREP2nyFBrhe/BxeW4sOM/pw= = S e ——

Sello Digital del SAT
VB52pLUJ2thchUGUIUWIOCQZAYJreUSOAOiJndcb?Oqt}vﬂdQUDo@SsEkj#2PEn:rw_zﬂkAMFsQ!cISKU‘fcl'ﬂjg.'SGRdCcl.&pQ‘lF.’ivﬂ!wlBTc.pNngdsups‘rEx\rFk
elUJUsin+3DVEWwqcQ93iQ3eTR 1 Abblk2+TWxRFyr/XHKsp3all HxNT ?‘fi\"cWM?O\-’ci{ieﬁ\fVBmzru‘:kH4duLxGwFsGLq?sdhe&SdKl:XF?&aSGNlm 1Bfynmil+ Vv
gb+jlorYo/jBDBgAhco0chQge+PxWbMTzpuxyWs84|Ifie | 7Rzh2DNDIQHVbm3leYG TGWIEGDRLIMPRagOmISTIValAGw==

ndel SAT

Cadena Originol del complemento de cerlificacio
| 111 |99efc4bb-0372-439e-8fbo-f0e0329cc282|2022—10-
10T15:49:32 | LSO1306189R5 | ALCifxtpezXUVEZVASTrBWN71 FAkOLOxgURw2AcchX4szGBS$PKQprBlAJ+7ALHPmSBNT6kJXROYIAeDfdwzdsqeésl21FSh2de
VJHSATngzd)(quEthIg/IxSCmKZ28MVE120F/6G6MCzNOvB+0IqueDZIv55xu3PLLNgFCanijP97Bde98IAGTZSWDq2PMBhuDPyoSmehAMOhGhZexN
WSJidHP3NmM 10jkw1 SZOSKV392XS2ZNI6|’W3WW2IQRZSPph2JZOCXB7KGMLgZSE+mReromueOnréRpGF] XUPLTHs3WTSJAPEP2nyF8rhe/BxeW4sOM/pw==100
1 001000G00507844663 | | - e S PR TS P— B




Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

BAHP940331SR9

Folio fiscal

99EFC4BB-0372-439E-8FBA-
FOE0329CC282

Total del CFDI

$590.00

Nombre o razén gocial del emisor

PATRICIA ANGELICA BANUELOS
HUERTA

Fecha de expedicién

2022-10-10714:49:28

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2022-10-
10T15:49:32

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189RS

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclon

Impri



REGIMEN FISCAL:
EFECTO DE COMPROBANTE:

FOLIO FISCAL:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

No. DE SERIE DEL CSD:

No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
VERSION CFDI:

LUGAR Y FECHA EMISION:

FORMA DE PAGO:

USO CFDI:

METODO DE PAGO:

CONDICIONES DE PAGO:

NOMBRE COMERCIAL

621 INCORPORACION FISCAL

|- INGRESO
550BA961-0873-4CAB-ACDA-AEF907805EEB
2022-10-10710:31:38

00001000000501095060 |
00001000000504204971

3.3

63196 - 2022-10-10T08:31:42

01 - EFECTIVO

G03 - GASTOS EN GENERAL

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
CONTADO

399

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

NOMBRE: ORLANDO ALEJANDRO GONZALEZ RUVALCABA CLIENTE:  BAljA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C.: GORO980520TRO R.F.C.: SMD9105256J2
CALLE: VICENTE SUAREZ CALLE:
NUM EXT.: 44 NUM INT.: NUM EXT.: NUM INT.:
COLONIA: CAMINERA COLONIA:
MUNICIPIO: TEPIC TELEFONOS:: MUNICIPIO: TELEFONOS:
ESTADO: Nayarit REFERENCIA: ESTADO: REFERENCIA:
PAIS: MEXICO C.P: 63196 PAIS:

C.P: 63731

CANT. UM " DESCRIPCION

E48

PRECIOU. IMPORTE

Unidad 94101500
1 de CONSUMO DE ALIMENTOS $487.07 $487.07
.. 83251-0000
Servict
0]
' TRASLADOS
TASA O
BASE IMPORTE IMPUESTO CUOTA TIPO FACTOR
$487.07 $77.93 IVA 0.160000 Tasa
TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO:1 SUBTOTAL: $487.07
QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N IVA TRASLADADO 16% $77.93
TOTAL: $565.00

CODIGO BIDIMENSIONAL

SELLO DIGITAL CFDI

qds3/QK Ehn+:o%5bﬂs3knlJ2]
BhIUmM7vzSuZYx ‘z&dGGT%QKSHSE
CleTrhllangOnnNb+ZO3sCFVOZ1g

SELLO DIGITAL DEL SAT

UveISRIOKNIJIKC
GsdnUArRPRAbgvO

[|1.1|5508A961-0873-4CAB-ACDA-AEF907805EE8|2022-10-
10T10:31:38(PPD101129EA3] 333JQKEm+cchbAs:}|\cl

CoReRpXGJszl8megsAReqOIhUm7vabulYx 23d6G
wPMmWTQBDﬁEQmQ CicTrhllan
GJIkNZ U= (000010000

smaqu?fh
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

DO

11

TaubQhwPxgShoantiOmerotnzxd) RFM?.D[KGZM&:rnuRREOOELWXAmFGSQGKcIIer’gaEB?C’T 2V
wwO1H LXQSZ SrWJ\MVMsthLIBMW(MSCunVoPMbXUDlquﬁHZDaqu?i"{sy
0/08L DRkaHqZ5deldZyiFaMaBZFKSHIGRAMOVBO/OgoNIBE0BWrTITYzX

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
244 ASZIAN3GFayK2a T gdMD7VBET 3amBULAVLS |a/Z T rw

‘I'Fy'al{:iksst'.!thCNdVMrsMRKmQM\rBPSkasn
onnhb Z035CF V021 gDVIOjAyAg3gmvbowCCQ+ EybbSFxFRD

AAASIONAGFayKZa 1 qaMDTVBE2T3ambLudVLs+larZ rwivHhh GV XIGsolpFpP Oa+91szPACcReRgXGJlaz B
GSB‘IbCNd{IMrsMHKmBMvaPSkasn Fuil lJGnHIOKK
VIOiAy4gagmybowC OO EytnERxF RbKDwWOIQuwaI9

1 INHETEAN £ W4 P4

eBsﬁFlchU
Lriw QKMWPMH%VTQBD;OEQmOp
X7 HCE/0XrAz|GldvkaGaak XEWgJk

NZUg==

IGMWPLTIASAOWrZTHILEUB7AMDssQewZNSa T
8760XnirPkVyevBllndCFra | V2L GKE3gh kalblpPG
UKz/JpMalaNiINGgZJg+ OBhWDTU wwig==

GyvHhh GV XIQso/pFpP O+ Slsz P9
Fui 1JGnHrOKK]ool 1 SNHEVEAMY « WAP4J4EKEk/u
KOwOIOwwJIORX THXCE/0 XAz SGtdvkgGokdXa

www.FacturandoEnLinea.mx

I SCH P



Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GOR0980520TRO

Folio fiscal

550BA961-0873-4CAB-ACDA-
AEF907805EEB

Total de] CFDI

$565.00

Nombre o razén social del emisor

ORLANDO ALEJANDRO GONZALEZ
RUVALCABA

Fecha de expedicién

2022-10-10T08:31:42

Efecto del comprobante

ingreso

RFC delreceptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2022-10-
10T10:31:38

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclon

Impri



. @
OFICIO DE COMISION:396/SMDIF/2022

l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 10 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de Tepic.

A Entregar Expedientes.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 07 de octubre de 2022

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

/0 ==

““FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

@cles 8 QDI

HAYARIT
S e e

. 2;):\ 0-51 0 0CT 2022 2027
BAHIA DE BANDERAS : Gm (eonofd o

DIRECCION RECIBIDO

ESPACIO DE MUJERES

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:395/SMDIF/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BANIA DE BANDERAS

|0 iz Banito B2 Ls Familia

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 10 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de Tepic.

A Trasladar al Coordinador de INAPAM.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 07 de octubre de 2022

flw@if

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

3@6(-'. Colosvdo DU
FIRMA COMISIONADO

“Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

,'_t_‘:_"?_\ ’
| N ; ! @ '1‘.«?',_”// LE: @PJ.E
| ) 201 1 (QCT 2080 2027
‘ BAHIA DE BANDERAS - ,03L LE{_\J(;Onm
| DIRECCION RECIBID O

ESPACIO DE MUJERES

C.c.p Archivo



D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DRBANDIRAS

Loy 144 Banito Es La Famina

o
OFICIO DE COMISION:394/SMDIF/2022

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO CASTILLO BARRAGAN
COORDINADOR DE INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 10 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de Tepic.
A Recibir material de apoyo para clubes de la tercera Edad.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 07 de octubre de 2022

DR. GERALD'B"CERVS\NTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

L

FIRMA\COMISIONADO ~Yo.Bo. COORDINADOR GENERAL

i
Coer {8 QDIF

_;F'ITI—] 2020 100CT 077 2027
U P RE c%&:«é’“}:a o

i - VIVIR A LO GRA
BAHiIiA DE BANDERAS
DIRECCION

N

C.c.p Archivo



&
|F NUMERO DE OFICIO: INAPAMDIF/0112/2022
[ s s ASUNTO: VIATICOS

[ -

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRASPORTE Y VIATICOS a favor de C. Ricardo Castillo Barragén. Para asistir el dia 10
de octubre del presente afio a las instalaciones del DIF ESTATAT a recibir material de apoyo para

clubes de la tercera edad.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y apoyo a
la presente.

VALLE DE BANDE

C. RICARDO EASTILLO BARRAGAN
COORDINACION DE INAPAM
DEL SISTEMA DIF DE BAHIA DE BANDERAS
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Oficio de comisién: 081/SMDIF/2022

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR.GERALDO CERVANTES GONZALES. OFICIO DE COMISION
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
para asistir el dia 10 de OCTUBRE del 2022 con el fin de realizar la entrega de documentaciény
REVISION DE LISTADOS. AL AREA DE CASA DE LA MUJER EN LAS INSTALACIONES DE DIF ESTATAL.

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:

VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 07 DE OCTUBRE DE 2022

) f
3 s
111 I
A—A Ve £
¥ I3 -

C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ

COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.



